

WSZYSCY WYKONAWCY

Dotyczy postępowania przetargowego na **Dostawę 3 ciągników rolniczych fabrycznie nowych, o roku produkcji 2023 lub 2024, wyposażonych w urządzenia do utrzymania dróg..**

Wielkopolski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Poznaniu, w związku z wnioskiem o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, w przedmiotowym postępowaniu, działając w trybie art. 284 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) wyjaśnia co następuje:

Pytanie 1. Czy zamawiający dopuszcza nieco mniejszą wydajność pompy hydraulicznej tj. 55lit/min, oraz ciśnienie nominalne w układzie hydraulicznym 180 bar?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza pompy hydraulicznej o wydajności 55 L/min i ciśnienia w układzie hydraulicznym 180 bar.

Pytanie 2. Czy zamawiający dopuszcza trzypunktowy układ zawieszenia z tyłu ciągnika o udźwigu 2650kg, ale wyposażony w jeden centralny siłownik zamiast dwóch zewnętrznych, lub o udźwigu 3200kg z dodatkowym zewnętrznym siłownikiem wspomagającym?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza trzypunktowego układu zawieszenia z tyłu ciągnika o udźwigu 2650kg wyposażonego w jeden centralny siłownik zamiast dwóch zewnętrznych, lub o udźwigu 3200kg z dodatkowym siłownikiem wspomagającym.

Pytanie 3. Czy zamawiający dopuszcza ogumienie: przód 320/70R24, tył 460/85R30

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ogumienie przód o wym. 320/70 R24, tył 460/85R30.

Pytanie 4. Czy zamawiający dopuszcza inny kolor ciągnika niż czerwony lub pomarańczowy

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza innego koloru ciągnika niż czerwony lub pomarańczowy.

Pytanie 5. Czy zamawiający dopuszcza ciągnik o masie własnej 3745 kg

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza ciągnika o masie własnej 3745 kg.

Pytanie 6 (do Części 2). Czy zamawiający wykreśli zapis uchylne szyby z lewej i prawej strony kabiny ?

Uzasadnienie: W naszych kabinach są uchylne całe drzwi .

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość uchylania całych drzwi bocznych zamiast szyb bocznych.

Pytanie 7 (do Części 3). Czy zamawiający wykreśli zapis uchylne szyby z lewej i prawej strony kabiny ?

Uzasadnienie: W naszych kabinach są uchylne całe drzwi .

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość uchylania całych drzwi bocznych zamiast szyb bocznych.

Pytanie 8 (do Części 3). Czy zamawiający wykreśli parametr regulowana wysokość kierownicy ?

Uzasadnienie : W ciągnikach o małej mocy raczej nie występuje taki parametr.

Zmiana tych parametrów znacznie zwiększy konkurencyjność ofert.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ciągnik bez możliwości regulacji wysokości kierownicy.

Zamawiający, w związku z udzielonymi odpowiedziami, na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp, zmienia termin składania i otwarcia ofert na 26.07.2024r. i modyfikuje pkt. 14.1, 16.1., 16.2 Instrukcji dla Wykonawców, Tom I, Rozdział 1 SWZ, które otrzymują treść:

- 14.1. Termin związania ofertą wynosi 29 dni. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert i trwa do dnia 23.08.2024 r. włącznie.
- 16.1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy złożyć za pośrednictwem platformy platformazakupowa.pl/pn/wzdw zgodnie z instrukcją określoną w pkt. 15, do 26.07.2024 r., do godziny 12:00 czasu lokalnego.
- 16.2. Komisja przetargowa dokona otwarcia ofert 26.07.2024 r, o godzinie 12.05 czasu lokalnego.

Kinga Hedrych
Z-ca Dyrektora